
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000164 | EP3 | DISMMR | č.j. 22647/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 19.05.2017 (11:03:39)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 2,60 1,40 4,00
2018 3 419 992,00 379 998,00 3 799 990,00

Celkem 3 419 994,60 379 999,40 3 799 994,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2017 max
2041 Financování akce 30.06.2018 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2018 max

     

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu Maturitu zvládneme je podpora výuky maturitních předmětů společné části maturitní zkoušky, zejména matematiky a cizích 
jazyků. Dále projekt podpoří výuku přírodních věd, zejména fyziky. Součástí projektu bude také posílení současné síťové infrastruktury školy za 
účelem dosažení minimálních standardů konektivity.   V rámci projektu bude pořízeno vybavení odborné multimediální učebny matematiky včetně 
vybavení nábytkem. Součástí každého žákovského pracoviště bude počítačová sestava. Výuka s využitím PC bude realizována zejména v rámci 
tematických celků Funkce, Planimetrie, Stereometrie a 3D modelování ve vhodném výukovém softwaru. V odborné učebně matematiky bude také 
3D tiskárna, která umožní žákům vytisknout vytvořené 3D modely objektů v rámci stereometrie, ale také tisk výukových pomůcek do dalších 
přírodovědných předmětů (biologie, fyzika, chemie, zeměpis).   Pro podporu výuky cizích jazyků bude rekonstruována současná učebna, kde bude 
rozšířen počet žákovských pracovišť z důvodu nedostatečné kapacity. V rámci rekonstrukce bude vybavena nábytkem. Součástí jazykové učebny 
bude jazyková laboratoř, ve které bude každý žák vybaven sluchátky s mikrofonem a mobilním dotykovým zařízením.    V rámci přírodních věd 
chceme podpořit zejména výuku fyziky vytvořením moderní laboratoře fyziky. Laboratoř bude vybavena novým nábytkem a laboratorními sadami.    
V oblasti konektivity v rámci projektu Maturitu zvládneme pořídíme hardwarové a softwarové vybavení zajišťující splnění všech požadovaných 
minimálních parametrů konektivity. Z dalších bezpečnostních prvků, které je možné realizovat, se zaměříme zejména na chybějící systém pro 
monitorování funkčnosti síťové a serverové infrastruktury, nástroje pro centrální správu a audit ICT prostředků, zabezpečení přístupových 
protokolů (SSL/TSL) služeb.   V rámci vedlejších aktivit projektu bude provedena obnova a doplnění mobiliáře školní zahrady.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 31.12.2017
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 336,00 31.12.2017

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G000164

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002722Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Maturitu zvládneme

IČ nebo RČ 48895512       Účastník Gymnázium Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na Moravě

Ulice Leandra Čecha 152/      

Obec Nové Město na MoravěOsoba oprávněná
Mgr. Jiří  Maděra,       

PSČ 592 31

Telefon 603210331 Místo realizace Nové Město na Moravě

E-mail madera@gynome.cz Alokace v území (LAU) CZ0635 Žďár nad Sázavou

Dotace 3 419 994,60Kč

pospichalova
Textový rámeček
RK-20-2017-57, př. 3počet stran: 4



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000164 | EP3 | DISMMR | č.j. 22647/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 19.05.2017 (11:03:39)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2016
Skutečnost 

2016
Uvolněno v 
roce 2017

Aktuální rok 
2017

2018 2019 Od 1.1.2020 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 2,00 2,00 2 209 615,00 0,00 0,00 2 209 617,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 2,00 2,00 2 209 615,00 0,00 0,00 2 209 617,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 2,00 2,00 2 209 615,00 0,00 0,00 2 209 617,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 0,85 0,85 110 480,00 0,00 0,00 110 480,85 MAX
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,45 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 1,30 1,30 110 480,00 0,00 0,00 110 481,30
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 174,00 0,00 0,00 1 878 174,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 174,00 0,00 0,00 1 878 174,00
5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,70 0,70 220 961,00 0,00 0,00 220 961,70
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,70 0,70 220 961,00 0,00 0,00 220 961,70
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 2,00 2,00 2 209 615,00 0,00 0,00 2 209 617,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 1,30 1,30 110 480,00 0,00 0,00 110 481,30
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 2,00 2,00 1 590 375,00 0,00 0,00 1 590 377,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 2,00 2,00 1 590 375,00 0,00 0,00 1 590 377,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 2,00 2,00 1 590 375,00 0,00 0,00 1 590 377,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 0,85 0,85 79 518,00 0,00 0,00 79 518,85 MAX
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,45 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 1,30 1,30 79 518,00 0,00 0,00 79 519,30
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 820,00 0,00 0,00 1 351 820,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 820,00 0,00 0,00 1 351 820,00
6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00 0,00 0,70 0,70 159 037,00 0,00 0,00 159 037,70
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,70 0,70 159 037,00 0,00 0,00 159 037,70
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 2,00 2,00 1 590 375,00 0,00 0,00 1 590 377,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 1,30 1,30 79 518,00 0,00 0,00 79 519,30
Souhrn za SR 0,00 0,00 2,60 2,60 189 998,00 0,00 0,00 190 000,60

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,90 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 2,60 2,60 3 419 992,00 0,00 0,00 3 419 994,60
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 1,40 1,40 379 998,00 0,00 0,00 379 999,40
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 4,00 4,00 3 799 990,00 0,00 0,00 3 799 994,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2017
Aktuální rok 2017

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 369100 4110700 17015 UZ 0,85 0,85
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 5323 369100 4510700 17016 UZ 0,45 0,45
Souhrn za SR NEINV 1,30 1,30
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 369100 4110700 17968 UZ 0,85 0,85
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 6342 369100 4510700 17969 UZ 0,45 0,45
Souhrn za SR INV 1,30 1,30
Souhrn za SR 2,60 2,60

z toho prostředky EU 0,90 0,90
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000164 | EP3 | DISMMR | č.j. 22647/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 19.05.2017 (11:03:39)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861236

Č. j. 22647/2017-91/1 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz Datum       



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+ 
Identifikátor : 1815784

Alternativní identifikátor : EQPY-NS6QU626PAPP_J32A

Revize : 1

Jméno souboru : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03G000164 2017-1 

EP3.PDF

Typ souboru : application/pdf

Velikost : 86420

Otisk : 

WqCwn9KROlM3hfeQCgTkBIuv3Ua08FPQCL2Ax7WeEb9o5H+udyBGiotknkRsXzJAE9Vqb3fhLWUXNbmqfUfSbQ==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu : 19. 5. 2017 14:15:05

Použitý certifikát

Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ

Subjekt : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, 

OU=3103, O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ

Platnost od : 27. 9. 2016 15:33:42

Platnost do : 17. 10. 2017 15:33:42

Sériové č. : 1F6832

Krypt. otisk : EF159AEA3C8E4B491024A9D691BE3B8E0025805B

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 23. 5. 2017 15:18:18 platné.




